
創業68年目始まりました。御愛顧頂いている全ての皆様へ、自分だけの「マイときわ」

が心に芽生えるよう、商品、サービスにスタッフ一同取り組んで参ります。 

どうぞ宜しく御願い致します。 

当社ＨＰはこちらから 

おかげ様で、創業感謝祭を無事に終える事ができました。あらためて御礼申し上げます。初め

ての試みもあり、ご迷惑おかけする事もあったと思いますが、今後とも宜しく御願い致します。 

 

今後の為、ご意見/ご感想などお寄せ頂ければ幸いです。 


